3)Historia i krytyka filmu, muzyki, sztuki, teatru 

4)Konserwacja dzieł sztuki 

5)Literatura/przekład 

6)Muzealnictwo  

7)Muzyka 

8)Sztuki wizualne 

9)Teatr  

2. Realizacja stypendium odbywa się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

3. W ramach stypendium stypendysta otrzymuje 3 500 zł (trzy tysiące 

pięćset złotych) brutto miesięcznie oraz 5 000 zł (pięć tysięcy złotych) na 

zakup materiałów i sprzętu niezbędnego do realizacji projektu 

stypendialnego (zwrot na podstawie faktur).  

4. NCK gwarantuje stypendyście indywidualną opiekę tutorską oraz 

zakwaterowanie.